Ru
nd
fu
nk
Pr
od
uk
tb

1) In Vorbereitung.
26
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestell-Nummer
Broadcast Test System R&S®SFU 2110.2500.02
Optionen
HF-Pfad
High Power R&S®SFU-B90 2110.8008.03
Digitale Modulationssysteme
Terrestrische Standards
DVB-T2 Coder R&S®SFU-K16 2110.7847.02
DVB-T/H Coder R&S®SFU-K1 2110.7301.02
DVB-SH Coder R&S®SFU-K13 2110.7801.02
T-DMB/DAB Coder R&S®SFU-K11 2110.7518.02
DTMB/DMB-TH (TDS-OFDM) Coder R&S®SFU-K12 2110.7760.02
CMMB Coder R&S®SFU-K15 2110.7818.02
ISDB-T/ISDB-TB /ISDB-TSB Coder R&S®SFU-K6 2110.7376.02
ATSC/8VSB Coder R&S®SFU-K4 2110.7353.02
ATSC M/H  Coder R&S®SFU-K8 2110.7860.02
MediaFLO™ Coder R&S®SFU-K10 2110.7524.02
Kabelstandards
DVB-C2 Coder R&S®SFU-K17 only on request
DVB-C/ISDB-C Coder R&S®SFU-K2 2110.7324.02
J.83/B Coder R&S®SFU-K5 2110.7360.02
Satellitenstandards
DVB-S2 Coder R&S®SFU-K8 2110.7399.02
DVB-S/DVB-DSNG Coder R&S®SFU-K3 2110.7330.02
DIRECTV Legacy Modulation Coder R&S®SFU-K9 2110.7401.02
AMC Advanced Modulation Coder R&S®SFU-K108 only on request
Analoge Modulationssysteme
AM/FM RDS Coder R&S®SFU-K170 2110.7830.02
ATV Standard B/G Coder R&S®SFU-K190 2110.8050.02
ATV Standard D/K Coder R&S®SFU-K191 2110.8037.02
ATV Standard I Coder R&S®SFU-K192 2110.8043.02
ATV Standard M/N Coder R&S®SFU-K193 2110.8066.02
ATV Standard L Coder R&S®SFU-K194 2110.8072.02
Multi ATV Predefined R&S®SFU-K199 2110.8089.02
Simulation
Fading Simulator R&S®SFU-B30 2110.7530.02
Fading Simulator Extension to 40 Paths R&S®SFU-B31 2110.7547.02
Enhanced Fading R&S®SFU-K30 2110.7560.02
Gaussian Fading R&S®SFU-K32 2110.7630.02
ARB Generator R&S®SFU-K35 2110.7601.02
Interferer Management R&S®SFU-K37 2110.7647.02
AWGN Noise R&S®SFU-K40 2110.7653.02
Phase Noise R&S®SFU-K41 2110.7660.02
Impulsive Noise R&S®SFU-K42 2110.7676.02
Multinoise Use R&S®SFU-K43 2110.7682.02
Custom OFDM R&S®SMU-K15 1160.6402.02
 Rohde & Schwarz R&S®SFU Broadcast Test System  27
Ihr Rohde & Schwarz-Vertriebspartner hilft Ihnen gerne, die optimale Konfiguration für Sie zu finden.
Datenblatt siehe PD 0758.1658.22 und www.rohde-schwarz.com
Bezeichnung Typ Bestell-Nummer
Waveform-Bibliotheken
DVB-T2 Waveforms R&S®SFU-K359 2112.3803.02
CMMB Waveforms R&S®SFU-K358 2112.3726.02
MediaFLO™ Waveforms R&S®SFU-K355 2110.2974.02
DVB-H Waveforms R&S®SFU-K352 2110.4425.02
T-DMB/DAB Waveforms R&S®SFU-K351 2110.4277.02
DRM Waveforms R&S®SFU-K353 2110.4554.02
HD Radio™ Waveforms R&S®SFU-K357 only on request
DTV Interferers R&S®SFU-K354 2110.4690.02
Cable Interferers R&S®SFU-K356 2110.3212.02
Analog Signals R&S®SFU-K360 2110.3941.02
Digitales Basisband
TS Generator including SDTV streams R&S®SFU-K20 2110.7476.02
TRP Player R&S®SFU-K22 2110.7499.02
TS/ETI Recorder R&S®SFU-K21 2110.7482.02
TS-Generator-Bibliotheken
DVB-H Stream Library R&S®DV-DVBH 2085.8704.02
Test Card M Streams R&S®DV-TCM 2085.7708.02
HDTV Sequences R&S®DV-HDTV 2085.7650.02
H.264 Stream Library R&S®DV-H264 2085.9052.02